
 
 

UCHWAŁA NR XIV/222/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późniejszymi zmianami) oraz art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późniejszymi zmianami) – na wniosek 
Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1. Określić plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych 
jednostek budżetowych na 2025 rok określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Marta Bobrowska-Juroff 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 3930



                          

w złotych

Wydatki                  

 w tym:

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 Przedszkole nr 4 26 219,00 313 176,00 339 395,00 339 395,00 0,00 0,00 339 395,00

Dz.801 rozdz.80104 0,00 4 676,00 4 676,00 4 676,00 0,00 0,00 4 676,00
Dz.801 rozdz.80148 26 219,00 308 500,00 334 719,00 334 719,00 0,00 0,00 334 719,00

2 Przedszkole nr 14 14 072,00 314 828,00 328 900,00 328 900,00 0,00 0,00 328 900,00

Dz.801 rozdz.80104 1 941,00 13 228,00 15 169,00 15 169,00 0,00 0,00 15 169,00

Dz.801 rozdz.80148 12 131,00 301 600,00 313 731,00 313 731,00 0,00 0,00 313 731,00

3
Przedszkole nr 29 z Oddziałami 

Integracyjnymi
12 307,00 273 918,00 286 225,00 286 225,00 0,00 0,00 286 225,00

Dz.801 rozdz.80104 53,00 3 038,00 3 091,00 3 091,00 0,00 0,00 3 091,00

Dz.801 rozdz.80148 12 254,00 270 880,00 283 134,00 283 134,00 0,00 0,00 283 134,00

4 Przedszkole nr 32 13 612,00 444 431,00 458 043,00 458 043,00 0,00 0,00 458 043,00

Dz.801 rozdz.80104 1,00 10 711,00 10 712,00 10 712,00 0,00 0,00 10 712,00

Suma 

bilansującazakupy 

inwestycyjne

Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych na rok 2025

DOCHODY WYDATKI                      

Lp. Treść

 Stan środków  

pieniężnych na 

początek roku 

2025

Dochody 
Suma bilansująca 

/kol.3+4/

Stan 

środków 

pieniężnych 

na koniec 

2025r.

Załącznik do uchwały Nr XIV/222/2025

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 11 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3930



Dz.801 rozdz.80148 13 611,00 433 720,00 447 331,00 447 331,00 0,00 0,00 447 331,00

5 Przedszkole nr 39 13 110,00 385 976,00 399 086,00 399 086,00 0,00 0,00 399 086,00

Dz.801 rozdz.80104 849,00 11 476,00 12 325,00 12 325,00 0,00 0,00 12 325,00

Dz.801 rozdz.80148 12 261,00 374 500,00 386 761,00 386 761,00 0,00 0,00 386 761,00

6 Szkoła Podstawowa nr 12 2 696,00 469 678,00 472 374,00 472 374,00 0,00 0,00 472 374,00

Dz.801 rozdz.80101 1 120,00 125 678,00 126 798,00 126 798,00 0,00 0,00 126 798,00

Dz.801 rozdz.80148 1 576,00 344 000,00 345 576,00 345 576,00 0,00 0,00 345 576,00

7
Szkoła Podstawowa nr 16 z Oddziałami 

Przedszkolnymi
7 699,00 411 328,00 419 027,00 419 027,00 0,00 0,00 419 027,00

Dz.801 rozdz.80101 1 203,00 112 500,00 113 703,00 113 703,00 0,00 0,00 113 703,00

Dz.801 rozdz.80148 6 496,00 298 828,00 305 324,00 305 324,00 0,00 0,00 305 324,00

8 Szkoła Podstawowa nr 21 4 771,00 155 301,00 160 072,00 160 072,00 0,00 0,00 160 072,00

Dz.801 rozdz.80101 3 526,00 15 000,00 18 526,00 18 526,00 0,00 0,00 18 526,00

Dz.801 rozdz.80148 1 245,00 140 301,00 141 546,00 141 546,00 0,00 0,00 141 546,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9
Szkoła Podstawowa nr 35 z Oddziałami 

Przedszkolnymi
3 038,00 127 600,00 130 638,00 130 638,00 0,00 0,00 130 638,00

Dz.801 rozdz.80101 60,00 22 000,00 22 060,00 22 060,00 0,00 0,00 22 060,00

Dz.801 rozdz.80148 2 978,00 105 600,00 108 578,00 108 578,00 0,00 0,00 108 578,00

10 I Liceum Ogólnokształcące 11 862,00 114 055,00 125 917,00 125 917,00 0,00 0,00 125 917,00

Dz.801 rozdz.80120 11 862,00 114 055,00 125 917,00 125 917,00 0,00 0,00 125 917,00

11

Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej

18 653,00 1 061 176,00 1 079 829,00 1 079 829,00 0,00 0,00 1 079 829,00

Dz.801 rozdz.80148 15 212,00 735 676,00 750 888,00 750 888,00 0,00 0,00 750 888,00

Dz.854 rozdz.85403 3 441,00 45 500,00 48 941,00 48 941,00 0,00 0,00 48 941,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3930



128 039,00 4 071 467,00 4 199 506,00 4 199 506,00 0,00 0,00 4 199 506,00Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3930


	UCHWAŁA NR XIV/222/2025 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-06-17T06:13:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




